
 

 

e-mail: hr@operatorict.cz 
www.smartprague.eu 
www.operatorict.cz 
 

Dělnická 213/12 
Praha 7 - Holešovice 
170 00 
 

Nabídka placené stáže/brigády v rámci PROJEKTOVÉ 

KANCELÁŘE SMART PRAGUE Operátora ICT, a.s. 

Máš zájem o moderní technologie a aplikace? Chceš se podílet na rozvoji našeho hlavního města? Přijď 
se přesvědčit o tom, že městská firma pro stáž/brigádu může být zajímavou volbou! 

Koho hledáme? 

• Hledáme posily do týmu projektové kanceláře, která se stará o chytré projekty Smart Prague. 
• Nabízíme dlouhodobou placenou stáž/brigádu, na které získáš zkušenosti a praxi z moderní 

projektové kanceláře a pomůžeš nám se zlepšováním života v Praze. 
• Preferujeme dlouhodobější spolupráci, kterou je možné přizpůsobit tvému rozvrhu. 
• Znalost MS Office bereme jako standard. 

1. TRAINEE v projektové kanceláři 
 

• Hledáme podporu našemu projektovému týmu. 

• Nebojíš se neustále učit novým věcem, jsi proaktivní a umíš se v množství informací a úkolů 
rychle zorientovat?  

• Pokud jsi pečlivý/á, dodržuješ termíny a takzvaně u tebe „práce nestojí“, určitě se ozvi. 

• Výhodou bude, pokud tě zajímá marketing, média, nevadí ti připravovat prezentace nebo 
zpracovat rešerši. 

• U nás se můžeš hodně naučit a zároveň proniknout do tajů projektového řízení. 
 
2. Finanční analytik/čka junior 

• Baví Tě excelovské tabulky, čísla a nezalekneš se CBA analýzy? Baví tě grafy? Finanční analýzy? 
Raději se hrabeš v tabulkách, než bys psal/a o kampani na záchranu želv? Přijď se k nám 
podívat. 

• Už jsi někdy viděl/a rozpočet na stavbu mrakodrapu? Ne? To vůbec nevadí, my řešíme i menší 

projekty a rádi Tě zaučíme 😉 
• Potřebujeme někoho, kdo o kontingenčních tabulkách nejen slyšel, ale umí s nimi i pracovat.  
• Pod vedením zkušeného finančního specialisty budeš připravovat měsíční reporting, bedlivě 

sledovat náklady a výnosy, podílet se na forecastingu rozpočtů projektů a další. 
• Měl/a bys být pečlivý/á, komunikativní a spolehlivý/á.  
• Hledáme především studenty vyšších ročníků VŠ, ideálně ekonomického zaměření. 

Co nabízíme:  
 

• Dohodu o provedení práce/dohodu o pracovní činnosti ve stabilní firmě s potenciálem. 

• Práci v mimořádně přátelské atmosféře na inspirativních projektech. 

• Staneš se součástí skvělého kolektivu lidí, kteří spolu rádi tráví čas nejen v práci, ale i mimo ni 
– třeba při nejrůznějších sportovních aktivitách nebo jen tak u piva. 

• Moderní pracovní prostředí v srdci Holešovic + přísun kávy a čaje + luxusní výhled z terasy. 😊  
 

Zní to jako super příležitost? Pošli nám svůj životopis a info o svých časových možnostech na 
hr@operatorict.cz. Do předmětu prosím napiš Brigáda Smart Prague a název pozice, která by tě 
zajímala. 

mailto:hr@operatorict.cz

